
ETC休日 走行距離 ETC休日 走行距離 ETC休日 走行距離

博多駅東ＩＣ～小倉駅北IC　（往復） ¥3,840 142.2

光吉IC～小倉駅北IC　（往復） ¥6,080 250

　小倉駅北IC～廿日市　（往復） ¥7,640 410

廿日市～広島駅　（往復） 40

阿波市～広島駅　（往復） 490

その他 20 20

¥3,840 162.2 490 ¥13,720 720 ¥17,560 ¥3,512

ガス代金　（1ℓ/20㌔/18㌔/10㌔）/185円換算

車手当

¥24,820 ¥4,964

広島駅前ユニバーサルホテル新幹線口右 ¥7,100

広島駅前ユニバーサルホテル新幹線口右　池上　梶山 ¥14,200 ¥7,100

¥35,500 ¥7,100

初日11時～翌10時　【藤原車・池上車】

翌10時～12時　【藤原車・池上車】

小倉駅裏駐車場　ヒット浅野ベイパーク　【北里車】

タクシー（街～宿）　【2台分】

その他雑費

¥10,400 ¥2,080

¥102,480 ¥17,656

区間

内訳

阿波発
内容

博多発 大分発
合計

単価

（1人当たり）

① 高速料金小計

諸経費

内訳

¥1,500 ¥13,320

¥1,000 ¥4,000

¥5,000

➂ 宿代小計 ¥35,500

¥1,200

② 車諸経費小計 ¥2,500 ¥17,320

¥35,500

¥5,000

¥2,400

¥2,000

内訳
¥14,200

①～④　総計

¥1,600

¥800

¥1,600

¥800

④ 駐車場　その他　小計 ¥1,200 ¥2,400¥6,800
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