

内容		博多発		阿波発		大分発		合計	単価 (1人当たり)
		ETC休日	走行距離	ETC休日	走行距離	ETC休日	走行距離		
区間 内訳	博多駅東IC～小倉駅北IC (往復)	¥3,840	142.2						
	光吉IC～小倉駅北IC (往復)					¥6,080	250		
	小倉駅北IC～廿日市 (往復)					¥7,640	410		
	廿日市～広島駅 (往復)						40		
	阿波市～広島駅 (往復)				490				
	その他		20				20		
① 高速料金小計		¥3,840	162.2		490	¥13,720	720	¥17,560	¥3,512
諸経費 内訳	ガス代金 (1ℓ/20 ^{km} /18 ^{km} /10 ^{km})/185円換算		¥1,500		¥5,000		¥13,320		
	車手当		¥1,000				¥4,000		
② 車諸経費小計			¥2,500		¥5,000		¥17,320	¥24,820	¥4,964
内訳	広島駅前ユニバーサルホテル新幹線口右				¥35,500				¥7,100
	広島駅前ユニバーサルホテル新幹線口右 池上 梶山				¥14,200			¥14,200	¥7,100
③ 宿代小計					¥35,500			¥35,500	¥7,100
	初日11時～翌10時 【藤原車・池上車】				¥1,600		¥1,600		
	翌10時～12時 【藤原車・池上車】				¥800		¥800		
	小倉駅裏駐車場 ヒット浅野ベイパーク 【北里車】		¥1,200						
	タクシー(街～宿) 【2台分】				¥2,400				
	その他雑費				¥2,000				
④ 駐車場 その他 小計			¥1,200		¥6,800		¥2,400	¥10,400	¥2,080
①～④ 総計								¥102,480	¥17,656